[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.03.2020г.                              с.Сотниково                                      № 16-ра
   В связи с продолжающимся распространением  на территории Красноярского края коронавирусной инфекции, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сотниковского сельсовета, Канского района, Красноярского края:

1.Организовать  мероприятия, направленные на предупреждение распространения COVID-2019;

2.Закрыть детские игровые площадки и иные малые архитектурные формы, расположенные на территории Сотниковского сельсовета.
3.Ограничить доступ населения к общественным территориям .

 4.Создать оперативную группу по предупреждению распространения COVID-2019,  согласно приложению 1 настоящего распоряжения.
 5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  6.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Сотниковского сельсовета:                                     М.Н.Рыбальченко

                                                                                                                              Приложение 1

	№ п/п
	Фамилия имя отчество руководителя
	должность

	1
	Рыбальченко Михаил Николаевич
	Глава Сотниковского сельсовета

	2
	Солдатова Ольга Николаевна
	Зам. Главы Сотниковского сельсовета

	3
	Закурдаева Елена Николаевна
	Специалист

	4
	Поликарпова Марина Николаевна
	Главный бухгалтер

	5
	Пыреськина Светлана Леонидовна
	Заведующий  ФАП

	6.
	Жижаев Федор Александрович
	Рабочий по благоустройству

	7
	Ховрич Александр Александрович
	Водитель хоз. группы

	8
	Анищенко Евгений Геннадьевич
	Участковый уполномоченный полиции